
Achizitionarea de produse electronice - reprezentand dotarile necesare pentru 3 gradinite
din UAT Municipiul Medgidia: Gradinita nr. 3, 8 si Valea Dacilor

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-03-2022●

Data aparitiei: 22-03-2022●

 Domenii
-------------------

Echipament electronic (CPV: 31710000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1075339]

Achiziționarea de produse electronice - reprezentând dotările necesare pentru 3 gradinițe din UAT
Municipiul Medgidia: Gradinița nr. 3, 8 și Valea Dacilor

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MEDGIDIA
CIF: 4301456
Adresa: Strada DECEBAL, Nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@primaria-medgidia.ro
Telefon: +40 241812300
Fax: +40 241810619
Persoana contact: ANGHELESCU ANCA
Punct(e) de contact: ANGHELESCU ANCA
URL: www.primaria-medgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziționarea de produse electronice - reprezentând dotările necesare pentru 3 gradinițe din UAT
Municipiul Medgidia: Gradinița nr. 3, 8 și Valea Dacilor

Cod CPV:
31710000-6 - Echipament electronic (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Achiziționarea de produse electronice - reprezentând dotările necesare pentru 3 gradinițe din UAT
Municipiul Medgidia: Gradinița nr. 3, 8 și Valea Dacilor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 71613.59 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
59 / 07-03-2022

Denumire Contract:
Achiziționarea de produse electronice - reprezentând dotările necesare pentru 3 gradinițe din UAT
Municipiul Medgidia: Gradinița nr. 3, 8 și Valea Dacilor

Valoare Contract: 71613.59 RON

Castigator:
SC ELECTRA SMART GSM SRL
CIF: 34288626
Adresa: MUNICIPIUL MEDGIDIA, STRADA POPORULUI NR. 64A, C1, CAMERA 1, BIROUL NR.1, PARTER,
JUDETUL CONSTANTA, Medgidia,
Email: electrasmartgsm@gmail.com
Telefon: +40 763038815
URL: www.electrasmartgsm.ro

-----


